Протокол ЛЪ1()-а

об итогахтендера по закупу изделий медицинского назначения на2024rод

г. Шымкеrrг
ж.м,Сайрам, ул.А.Темура | 52а

Исманов У.о.

20.08.2024 г.

1. Тендерная комиссия в составе;

Тойчибаев О.Р. - заместитель главного врача ГКП на ПХВ <ГородскzuI больница
Jrlb3 > Управления здравоохранения города Iттымкент, председатель
тендерной комиссии;

Аликулова Э.А. - бухгаЛтер пО государстВенным закупкаIvI ГКП на ПХВ кГородскtUI

больница Ns3) Управлепия здравоохранения города Шьlмкент,
секретарь комиссии;

члены компссии:

дблатаев Б.Ю. - заведующий операционным отделением ГКП на ПХВ <Городская

больница М3> Управления здравоохранения города Шымкент;

- заведующий хирургическим отделением ГКП на ПХВ <Городскtul

больница J',lb3 > Управления здравоохраIIения города Шымкент;

заведующий гинекологическим отделением ГКП на ПХВ
кГородская больница Nч3> Управления здравоохранения города

Шымкент;
юрист ГКП на ПХВ <Городская больница Ns3)) Управления
здравоохранения города Шьrмкент.

2. Заказчик закупа: гкП на пхВ <Городская больница J\Ъ3) Управления
здравоохранения города ТТIымкент, по закупу изделий медицинского назначения по

оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской
помощи в системе обязательного социчtльного медицинского страхования для медицинских
организаций города на 2024 год способом тендера согласно Правила организащии И

проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированньж

лечебныХ продуктоВ в рамках гарантированного объема бесплатной медицинскоЙ помощи,

дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственньIх

изоJUIторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет

бюджетньгх средств и (или) в системе обязательного социztльного медицинского

страхования, фармацевтических услуг> утвержденного приказом Министра здр.шоохрiшения

Республики Казахстан от 7 июня 202З rода N91 1 0 (dалее Правuла),

3. ПредусмотреннаJI сумма для закупа изделий медицинского назначениrI на 2024 rОД

согласно приложению 1.

4. Запросы от потенцишIьньIх поставщиков по разъяснению положений тендерной

документации не поступали.

ные поставщики:
5.до истечения окончательного срока тендерную заrIвку на участие в тендере

вили спедующие потенциа l.Ь

J\&

наименование
потенциаJIьного

поставщика
адрес

дата и время
представлени

я заявки

1 ИП KDB MED) г.Шымкент, ул.Толеметова 7 0 12. Т ел.

8702555 1 302

15.08.2024г,
10 час 10 мин.

6. Квалификационные данные (локументы) потенциаJIьньIх поставщиков согласнО
приложению 2.

7. Сравнительное ценовое предложение потенциitльньD( поставщиков, согласно

приложению 3 к протоколу.
8. На данный тендер не привлекались эксперты.

9.Тендернiш кOмиссия п0 результатам 0ценки и сOпOставлеЕия кOнкурсных за,Iвок

РЕШИЛА:
1) признать победителем тендера по закупу изделий медицинского назначgния на

2О24 rод в связи с подачеЙ только одной зtLявки, соответствующей требованием тендерной

документаций в соответстивии с абзацем 2 л. 66 Правила, следующих поставщиков:

10. ГКП на ПХВ кГородская больница Jф3> города
в срок,Шымкент р€lзместить данный rrротокол на интернет

согласно действ}тощего законодательства РК.

Управления здравоохранения

ресурсе и закJIючить договор

Председатель комиссии :

члены комиссши:

Секретарь комиссии:

Тойчибаев О.Р.

Аблатаев Б.Ю.

тывалдиев А.Э.

Тулебекова Г.А.

Исманов У.о.

Аликулова Э.А.

Nь
п/п

наименование
поставщика

адрес
м

лота
цена
лота

кол-во общая
сумма лота

1

ИП KDB MED> г.ТIТымкент,

ул.Толеметова7012.
Тел.87025551з02

1 17704500 l 17 704 500

2 |4429250 1 14 429 250

2

trсЕ.ýtr
ýцr
.}ВЕЁзфч,

оо
о
|.al

ýоь
ь

lal
c,l
о\
Nt-t

q)
Ir

-с)
ё!
сýь
Ф_ý
-*

0)

\п
ý
ь
ь

tп
сt]

о\
ont
ý

ф -_.
!_, Е
Бчlr.l1Ё
tt .лiцч

ьa

ýФ
ý9
E{-r-'] lnЁi t

ою
(n

9.ою
(n
Е

N
л
ihý0irъ
?хcnL
tvl А
q)\о
ýслцq
ýdiеФб
Ея
qл

l+{Ёr

2
9.кьtrр.ц.ý

ФХ9)ý
iлu
о ;iЕg
lJr Ёrь.trол
iл ь(ýо

\он

о
ь1оо
Е
Ф
9.о
9.
Ф
trо
а.ь
)ýРой
Чtiн,о)ý
Rf;
E!g
E{а
аtrооюЕ(во
Ёrа

Д*:Е)
о]

t

z
д

офI-ц
,iY
f=:ol
iNаLбB

gФ

4t.t
ФF
Ф
к

li

ý
с,

,.п
\f,

ь
ь

\о
on
о\N\t
ý

\п
ý
ь
ь

\a)
o.1
о\
б.l:t
ý
t-l

Е2
Ф
Er

aJl

д
*
с!(,

Ir

*
to
2
Ф

цj

Ф

lа
Ф

lLлl-
>ъФ
ýЕFФб; ЕЕч
дq)
Qo
dс
Ёа
ЕЕFt]ý;xlJ

=2Ё >+.

нк
ll*

Еý
li Е?

ЁаUý,
ФF

lEl(вll*lч
lсý
l*<Ia.

(в
(ý
r+l

ц
L
ь
х
и
д
цц
lr
о
оо
(в
l-.j
св

F-)

д
l{r

чF
д

к

з
д
дн
а
Е(

о
о

д

о
Е
Ф
х
х
*
очоо
Ф
а.оq
Фн
0)
а.ь
л
ts
(в
{

;
о

оё
Ёg

ýЁ
FJ

Еý
Nц;Ь
!хэ-ллх5

'(f=N!r
КЕ

ч

\

\ý=

-ф

6
а

\

\

ф
ýU

до
сglr2
о
Q

Приложение ЛЬ2 к протоколу итогов

ЛЬ1O-а от 20 августа2024 rода

1. иП (DB MED>
1

1 Заявка на участие в тендере
2 Удостоверение личности физического лица
J Уведомления о начале деятельности в качестве индивидуального

предпринимателя
4 Уведомление о начале или прекращении деятельности

по оптовой реализации медицинских изделий
5 Справка об отсутствии налоговой задолженности, учет по которым ведется в

органах государственных доходов, полrIенные посредством веб-портала

"электронного правительства" или веб-приложения <кабинет
налогоплательщика)) не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия
конвертов

6 Приложение к справке об отсутствии налоговой задолженности
7 I-{eHoBoe предложение потенциаJIьного поставщика
8 Гарантийное письмо о квалификации
9 Письмо - гарантия
10 гарантийное письмо об отсутствии аффилированности
11 Техническая спецификация по лот€lN{

|2 Регистрационное удостоверение
13 Регистрационное удостоверение
1,4 Регистрационное удостоверение
15 Платежное поручение
16 Опись документов прилагаемых к заJIвке (на электронном носителе)

(отдельно)

щ/

\
ъS-
.--е

<t7ё\4
N

\

N
ý

н
Erа

ii

ё
2
U

о
ý
ьь

с..1ý
+

Ф ý
г-ь

о]*
$

сЁь
adý>,Ф,,

la)
+
г-
гt

о
tncl
Ný
+

Ф

ý>i
*l
нЕ

Ф

о
ta)

ý
гt

г-

о
(a)
с'l
о\
сtl+
t

gg
Е8оу
Е

сЭ
i6)

ц-tiф

а.ою
g
о
ю

N
д
8эýЕ
fx
сЁ tr
Ф\о
ЕЕ.
ýцочЕцio GlЕЕ

lr
ц>trо
-х
*SZО ;\>б
(.) лц}zýс)
o.Qлцюн
d=

чоо
Ф

оа
6)F
Ф
а.ь.* о-о>
,bz t-о)ýG)-у;

оо|оЕ

Ё= N

]
4

Fd
L

dц
:N

Е}
:aф
rn с!

ах
ýь
к

\

ý

_S_
J.

<ъ

\

\

ý

=

н!rа
д

9

2

Q

о
-+

ь
г-

Ф
Ф
а
о\
с{
$
ý

д9
qв
н
ц

о

ý-
ьь

о\Ns
:+

rl
()

2

Q

о
ta)

ý
ьь

lл
cl
о\
с.ltt
ý

:
9
lr
Gц

Ф

ta)

Ё
гtь

о
c'.1

о\
о]ý
ý

ё
Ф)

д
д

U
Ll

q
\о
ё
Ф

Ф

дF

ýi

ч
=F

6)

лL
>.aJýЕ
св;
;Е Y,дс)
а.tъ

.lФ
Fi2

=a;асв^

сit

G

lr
(ý

Е(д
о.t
о-у
tz !9

Ed
ý>|FýZ
о
о

(d

ФЕ
ФЕýZдлF

оЁ
Ол
ФFо. .-
QФФЕFo-ФЕЁ
>d
Lv

ь4>

ji= ol

д

zu
il
ф :ёiEdz

фЕ
Fd
фa
ёlя

]-
лJх5Ё=N4оF

N;

Y